
UCHWALA Nr 116/2015 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2015 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego 
związanego z realizacją zadania zleconego z zakresu administracji rządowej w roku 
2016 przez organizacje pozarządowe i inne podmioty w zakresie udzielania nieodpłatnej 
pomocy prawnej mieszkańcom Powiatu Toruńskiego 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 20 l 5r. o nieodpłatnej pomocy 
prawnej oraz edukacji prawnej (Dz.U. z 2015r., poz. 1255), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 
z późn. zm. 1) , w związku z art. 4 ust. I pkt 22 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rozstrzyga się konkurs na realizację zadania publicznego związanego z realizacją 
zadania zleconego z zakresu administracji rządowej w roku 2016 przez organizacje 
pozarządowe i · inne podmioty w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej 
mieszkańcom Powiatu Toruńskiego w ten sposób, że nie wyłania się oferty na udzielanie 
nieodpłatnej pomocy prawnej. 

§ 2. 1. Wyniki otwartego konkursu ofert podaje się do publicznej wiadomości zgodnie 
z ustawą o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
2. Treść informacji o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

osiedzenia 
ński 

1 
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r., poz. I 138, poz. 1146, 

poz. 1255 i Dz. U z20 15r. poz. 1339. 



INFORMACJA 

ZAŁĄCZNIK 

DO UCHWAŁY Nr 116/2015 
ZPT z dnia 4.12.2015 r. 

o wynikach otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego związanego 
z realizacją zadania zleconego z zakresu administracji rządowej w roku 2016 
przez organizacje pozarządowe i inne podmioty w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy 
prawnej mieszkańcom Powiatu Toruńskiego 

Zarząd Powiatu Toruńskiego w dniu 22 października ogłosił otwarty konkurs ofert na 
wykonanie zadania publicznego związanego z realizacją zadania zleconego z zakresu 
administracji rządowej w roku 2016 przez organizacje pozarządowe i inne podmioty 
w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej mieszkańcom Powiatu Toruńskiego, 

przeznaczając na realizację zadania dotację w wysokości 119,892 zł (słownie: sto 
dziewiętnaście tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt dwa złote). W określonym w konkursie 
terminie złożona została jedna oferta przez Fundację HONESTE VIVERE, 
ul. Amałowicza - Tatara 7, 04-474 Warszawa. Po wyznaczonym terminie złożono dwie 
oferty, których nie brano pod uwagę rozstrzygając konkurs. 

Po dokonaniu oceny oferty Fundacji HONESTE VIVERE stwierdzono, iż nie spełnia ona 
wymagań formalnych określonych w ogłoszeniu. 

W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert nie wyłoniono oferty na udzielanie 
nieodpłatnej pomocy prawnej mieszkańcom Powiatu Toruńskiego przez organizacje 
pozarządowe. 


